様式第１号（第３条関係）
年　　　月　　　日

大牟田市長　殿

大牟田市道路等ボランティア登録申込書

	氏名又は団体名

	連  絡先
	代 表 者

	住　所

	電話番号

	活動人数
	　　　　　　　　　　　　　名　程度

	活動区域
	□道　路
□水　路
□その他

	名称又は区間＊活動区域を明示した略図を添付すること。

	活動内容等
	活 動 内 容
	□清掃
□除草
□剪定
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活 動 回 数

	□ほぼ毎日　　　　　　　　□１週間に　　　回
□１ヶ月に　　　回　　　　□１年間に　　　回

	備考

様式第２号（第３条関係）

大牟田市道路等ボランティア登録証

　登録第　　　号

　　　　　　　　　　　　　様

　貴殿は、大牟田市道路等ボランティア制度に申請され、登録されましたので、ここに登録証を交付します。

　　　　　　　　年　　　月　　　日

大牟田市長　　　　　　　　　　印

様式第３号（第４条関係）

大牟田市道路等ボランティア活動報告書

　大牟田市長　殿

　「大牟田市道路等ボランティア制度実施要綱」第４条の規定により、次のとおり報告します。

	氏名又は団体名

	連  絡先
	代 表 者

	住　所

	電話番号

	活動区域

	年月日
	活動内容
	参加人数

	□清掃　　　　□除草　　　　□剪定
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□清掃　　　　□除草　　　　□剪定
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□清掃　　　　□除草　　　　□剪定
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□清掃　　　　□除草　　　　□剪定
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□清掃　　　　□除草　　　　□剪定
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□清掃　　　　□除草　　　　□剪定
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第４号（第５条関係）
年　　　月　　　日

大牟田市長　殿

大牟田市道路等ボランティア借用書

氏名又は団体名

	     連  絡先

代表者

氏　名

電話番号

借用するもの

数　　量

借用期間

　 年　 月　 日から　　　 　年　 月　 日

様式第５号（第７条関係）
年　　　月　　　日

大牟田市道路等ボランティア登録変更（停止・廃止）届出書

大牟田市長　殿

[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日付けで登録認定を受けた大牟田市道路等ボランティアについて、活動内容を変更（活動を停止・活動を廃止）したいので、「大牟田市道路等ボランティア制度実施要綱」第７条の規定により、次のとおり提出します。

	氏名又は団体名

	連  絡先
	代 表 者

	住　所

	電話番号

	活動区域

（変更の場合）
変更の内容
	（変更前）

	（変更後）

	（停止の場合）
活動停止の期間

	（廃止の場合）
廃止の理由